
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 18.05.2011 nr  588

Innovaatilise äriidee rahastamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja arengustrateegia "Tartu  
2030" p 2, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Toetada ettevõtluskonkursi "Ajujaht 2011" raames välja valitud äriidee projekti teostamist 3200 
euroga ning sõlmida toetuse kasutamise kohta leping OÜga KPA Scientific.

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama ettevõtluse osakonna juhataja Malle 
Blumenau.

3. Korraldus jõustub 19. mail 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


